
Penthouse na prodej v La Duquesa, Manilva 950 000 €
Reference: R4425541  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 167m  Terrace: 61m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Duquesa

CENA NA PRODEJ. MOTIVOVANÝ PRODEJCE &quot;Nebudeš mít žádné jiné penthousy přede mnou&quot;, jak říká
dobrá kniha, a to je jen jeden z těch penthousů, které klíšťata všechny své krabice. Podle mě je bezpečnější než Fort
Knox. Navíc se jedná o penthouse podle definice. Výtah s přímým přístupem do bytu a ano, jste jediný obyvatel na
tomto patře. 
Výhledy jsou nad rámec přesvědčení, mírně řečeno. Žádný obrázek jim nemůže udělat spravedlnost, takže je třeba je
obdivovat na místě. Společné prostory jsou v bezvadném stavu a samotný penthouse není výjimkou. Terasa, ach ta
terasa nenabízí jen ty nejlepší výhledy, jaké si dokážete představit. Je orientovaná na jih, takže na ni dopadá spousta
slunce, ale je také částečně zastřešená, což oceníte v červenci a srpnu. Nesmíme zapomenout ani na bar na terase, kde
si můžete dát vychlazený nápoj a který&apos;je vhodně umístěn v blízkosL vířivky, která je vzdálená jen pár kroků.
Součástí jsou také dvě parkovací místa a úložná jednotka. 
O této nemovitosL mohu mluvit dál a dál, ale nechám za sebe mluvit fotografie a video. Pokud byste však měli zájem o
skutečný zážitek, kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si prohlídku. Nebudete zklamáni.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 
Jacuzzi 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
Beachfront 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Beachfront 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v La Duquesa, Manilva
	950 000 €
	Costa del Sol, La Duquesa
	Features:


